




Sınav sabahı her zamankinden biraz erken kalkıp ve güzel bir kahvaltı

yapabiliriz.

Akşamdan hazırladığımız sınav malzemelerimizi unutmamak adına (kimlik,

kalem, silgi, kalemtıraş vs.) tekrardan kontrol edebiliriz.

Soruların cevaplanmasına en iyi olduğumuz alandan ve sorudan

başlayabiliriz. İlk sorular zorsa moralimizi bozmadan diğer sorulara

motive olarak devam etmeliyiz



Sınav yönergelerini dikkatli bir şekilde okuyarak, sorunun ne istediğini

anlamaya çalışarak, soru köklerinin altını çizerek veya yan tarafa kendi

sözcüklerimizle not alarak dikkatimizi daha iyi verebilir; hata yapma

payımızı azaltabiliriz.

Uzun olan soru zor diye bir düşünceye kapılmayıp soruyu çözmeye

çalışmalıyız. Belki de uzun göründüğü kadar zor bir soru olmayabilir

☺

Zorlanılan ya da yapılamayan soruların yanına anlayabileceğimiz bir

şekilde işaret koyabilir ve böylece soruları tamamladıktan sonra bunlara

geri dönmemizi kolaylaştırabiliriz.



Yanlışlığından kesin emin olmadığımız ya da işlem, okuma hatası

yapmadığımız sorunun cevabını sonradan değiştirmemiz bazen yanlış

yapmamıza sebep olabilir. İlk yaptığımız cevaptan eminsek çok fazla

değişiklik de yapmayabiliriz.

Bazı soruların doğru cevabına seçenekleri eleyerek de ulaşılabiliyoruz. Özellikle

doğru cevabımızı iki seçeneğe düşürmüşsek kendimize yakın ve doğru bir bildiğimiz

iki şıktan birini işaretleyebiliriz; fakat hiçbir fikrimiz olmayan soruları

işaretlememiz yanlış sayımızı çoğaltıp net sayımızı düşürebilir. Bu nedenle hiçbir

fikrimiz olmayan soruları boş bırakmak daha yararlı olabilir

Sınavın son 5-10 dakikasını kontrole ayırabiliriz; kitapçık türümüzü ya da

kimlik bilgilerimizi varsa başka kontrol etmemiz gereken bilgilerimizi

kontrol edebiliriz.





Sınav öncesi öğretmenlerin açıklamalarının dikkatli bir şekilde 

dinlenmesi; sınav süreciyle ilgili dikkat etmemiz gereken şeyleri 

öğrenmek için faydalı olacaktır.

Sınav kağıdını okumaya geçmeden önce derin bir nefes alıp soruları 

okumaya başlamak sizin kendinizi daha rahat hissetmenize yardımcı 

olabilir. 

Sınav süresi bitmeden sorular cevaplandırıldıktan sonra tekrar başa 

dönülerek yanıtlarınızı kontrol edebilirsiniz. Bu kontrol, 

işaretlemelerde hata yapmamanız ya da kaydırma yapmamanız adına 

size yardımcı olabilir. 



Bazı soruları cevaplayamadığınızda paniğe kapılmayın; eminim

yapabileceğiniz bir sürü soru olacaktır; ya da tekrar o soruya geri

döndüğünüzde belki de hatırlayıp cevaplayacaksınız; o yüzden paniğe

kapılmak yerine motivasyonunuzu bozmayarak diğer soruya konsantre

olmaya çalışın.

İlk önce yapabileceğiniz sorulardan başlayabilir; eğer yanıtlayamıyorsanız

süre kaybı olmaması açısından soru üzerinde çok vakit kaybetmeden bir

başka soruya geçebilirsiniz.

Bazen basit gördüğümüz sorularda dikkat hataları yapabiliriz; bu

nedenle sorular da çok aceleci de davranmamak soru kökünü ve

cevapları iyi bir şekilde okuyarak cevaplamak dikkat hataları

yapmamızın önüne geçebilir.



Sınav için belli bir süremiz olduğunu unutmamalı; süremizi en etkili ve

verimli şekilde kullanmaya dikkat etmeliyiz.

Sınavda başkalarının ne yaptığıyla ilgilenmek (Acaba herkes bitirdi mi?

Herkes yaptı mı? Vb. düşüncelere kapılmak ya da çevremizi gözlemlemek)

yerine sadece kendi kağıdımıza ve sorularımıza motive olmak dikkatimizin

dağılmasını engellemeye yardımcı olacaktır.
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